健行科技大學 進修部 公告

公告日期：中華民國 104年 1月 23日

主旨：公告本校進修部 103學年度第 2學期學生轉部系核准名單。

序

號
原學系/姓名 擬申請系別 申請資格審查

1
工管一甲

D10331002

日間部

工業管理系資訊應用組

(平轉)

核准平轉至日四技工業管理系

資訊應用組

一年乙班

2
國企一甲

D10332036

日間部

應用外語系(平轉)
核准平轉至日四技應用外語系一年甲班

3
國企一甲

D10332001

日間部

國企系服務與貿易管理組

(平轉)

核准平轉至日四技國際企業經營系

服務與貿易管理組

一年甲班

4
企管三甲(二

技)C10334009

日間部(二技)

企業管理系(平轉)

核准平轉至日二技企業管理系

三年甲班

5
行銷一甲

D10336047

日間部

行銷與流通管理系(平轉)

核准平轉至日四技行銷與流通管理系

一年甲班

6
土木一甲

D10322021

日間部

應用空間資訊系(平轉)

核准平轉至日四技應用空間資訊系

一年甲班

7
機械一甲

D10321056

日間部

電機系綠色能源組

(平轉)

核准平轉至日四技電機工程系

綠色能源組

一年甲班

8
餐旅一乙

D10337069

日間部

電子工程系(平轉)

核准平轉至日四技電子工程系

一年甲班

9
應外一甲

D10341001

日間部

物業系室內設計組(平轉)

核准平轉至日四技物業系室內設計組

一年乙班

10
應外一乙

D10341066

日間部

應用外語系(平轉)

核准平轉至日四技應用外語系

一年甲班

11
企管系 1乙

D10334089

進四技

國際企業經營系觀光行銷與休

閒管理組 (平轉)

核准平轉至進四技國際企業經營系

觀光行銷與休閒管理組一年甲班

12
企管系 1乙

D10334090

進四技

國際企業經營系觀光行銷與休

閒管理組 (平轉)

核准平轉至進四技國際企業經營系

觀光行銷與休閒管理組一年甲班

13
資管系 1甲

D10333005

進四技

行銷與流通管理系(平轉)

核准平轉至進四技行銷與流通管理系

一年甲班

14
資管系 1甲

D10333047

進四技

餐旅管理系(平轉)

核准平轉至進四技餐旅管理系

一年甲班

15
行銷系 2甲

D10236051

進四技

機械工程系(平轉)
不符合條件

16
國企系 2甲

D10232211

進四技

餐旅管理系(平轉)

核准平轉至進四技餐旅管理系

二年甲班

17
行銷系 2乙

D10236202

進四技

餐旅管理系(平轉)

核准平轉至進四技餐旅管理系

二年甲班

18
應外系 2甲

D10241009

進四技

資訊管理系(平轉)

核准平轉至進四技資訊管理系

二年乙班

19
應外系 2甲

D10241055

進四技

企業管理系(平轉)

核准平轉至進四技企業管理系

二年甲班

20
資管系 1甲

D10333050

進四技

餐旅管理系(平轉)

核准平轉至進四技餐旅管理系

一年甲班

21
應外系 2乙

D10241075

進四技

行銷與流通管理系(平轉)

核准平轉至進四技行銷與流通管理系

二年乙班

22
應外系 2乙

D10241112

進四技

行銷與流通管理系(平轉)

核准平轉至進四技行銷與流通管理系

二年乙班

23
行銷系 1甲

D10336097

進四技

餐旅管理系(平轉)

核准平轉至進四技餐旅管理系

一年甲班

24
資管系 1乙

D10333075

進四技

工業管理系(平轉)

核准平轉至進四技工業管理系

一年甲班

25
資管系 1乙

D10333068

進四技

餐旅管理系(平轉)

核准平轉至進四技餐旅管理系

一年甲班

26
企管系 1乙

D10334064

進四技

國際企業經營系觀光行銷與休

閒管理組 (平轉)

核准平轉至進四技國際企業經營系

觀光行銷與休閒管理組 一年甲班

27
應外系 1乙

D10341085

進四技

行銷與流通管理系(平轉)

核准平轉至進四技行銷與流通管理系

一年甲班

28
應外系 1乙

D10341091

進四技

餐旅管理系(平轉)

核准平轉至進四技餐旅管理系

一年乙班

29
應外系 1乙

D10341068

進四技

行銷與流通管理系(平轉)

核准平轉至進四技行銷與流通管理系

一年甲班

30
工管系 2甲

D10231015

進四技

餐旅管理系(平轉)

核准平轉至進四技餐旅管理系

二年甲班

31
企管系１乙

D10234007

進四技

餐旅管理系(平轉)

核准平轉至進四技餐旅管理系

一年乙班

32
電機系１甲

D10312014

進四技

物業系室內設計組(平轉)

核准平轉至進四技物業系室內設計組

一年甲班

33
企管系１甲

D10334032

進四技

餐旅管理系(平轉)

核准平轉至進四技餐旅管理系

一年乙班

34
資工系 2甲

D10213032

進四技

應用外語系(平轉)
不符合條件

35
餐旅系 1丙

D10337150

進四技

國際企業經營系

觀光行銷與休閒管理組 (平轉)

核准平轉至進四技國際企業經營系

觀光行銷與休閒管理組一年甲班

36
應外系 1乙

D10341065

進四技

行銷與流通管理系

核准平轉至進四技行銷與流通管理系

一年甲班

(以下空白)